
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Δ/νση : ΑΘΗΝΑΣ 63    ΑΘΗΝΑ, 2024 

Ταχ. Κώδικας : 10552      

Πληροφορίες : Γραφείο Δημάρχου 

Τηλ.  : 2103310861 

e-mail  : mayor@athens.gr  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 

87/2010), όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο οποίος 

εγκρίθηκε με το άρθρο πρώτο του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α΄ 114/8-6-2006), όπως ισχύει 

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αθηναίων (ΦΕΚ 

Β΄5713/19-12-2018), όπως ισχύει 

4. Την υπ’αριθμ. 59429/04-03-2024 (ΑΔΑ: ΕΩ4ΩΩ6Μ-ΘΧ3) απόφαση Δημάρχου 

Αθηναίων 

5. Την υπ’αριθμ. 116654/10-09-2003 σύμβαση μίσθωσης από το Δήμο Αθηναίων του 

ακινήτου επί της οδού Μαρίκας Κοτοπούλη 9 

6. Την υπ’αριθμ. 78490/26-03-2024 έγγραφη πρόσκληση του Δήμου Αθηναίων προς 

τους ιδιοκτήτες του ακινήτου επί της οδού Μαρίκας Κοτοπούλη 9 για παράδοση-

παραλαβή του ακινήτου την 8η Απριλίου 2024 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

 Τη συγκρότηση Τετραμελούς Επιτροπής Παράδοσης του κτιρίου επί της οδού 

Μαρίκας Κοτοπούλη 9, αποτελούμενης από τα κάτωθι τακτικά μέλη μετά των 

αναπληρωτών τους: 

 

 Σκαφίδα Γεώργιο, ΠΕ Πληροφορικής, Προϊστάμενο Τμήματος Διοικητικού, 

Εποπτείας και Συντονισμού Δημοτικών Κοινοτήτων της Διεύθυνσης 

Αποκέντρωσης και Διοίκησης του Δήμου Αθηναίων, με αναπληρώτρια τη 

Σφήκα Βασιλική, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Προϊσταμένη Τμήματος 

Αρ. Πρωτ. Δ.Αθηναίων

92553 - 08/04/2024

mailto:mayor@athens.gr
ΑΔΑ: 9ΤΡΨΩ6Μ-ΔΡ7



Δημοτικού και Ιστορικού Αρχείου της Διεύθυνσης Αποκέντρωσης και 

Διοίκησης του Δήμου Αθηναίων, 

 

 Τσαφαρίδου Ειρήνη, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, Αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Διοικητικού 

του Οργανισμού Πολιτισμού Αθλητισμού και Νεολαίας Δήμου Αθηναίων 

(ΟΠΑΝΔΑ), με αναπληρώτρια την Κόντη Γεωργία, ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Αυτεπιστασίας της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ΟΠΑΝΔΑ, 

 

 Τσιπούρα Ελένη, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Προϊσταμένη Τμήματος 

Αγορών Απαλλοτριώσεων και Μισθώσεων της Διεύθυνσης Δημοτικής 

Περιουσίας του Δήμου Αθηναίων, με αναπληρωτή τον Μπάκα 

Σπυρίδωνα, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Υπάλληλο του Τμήματος Αγορών 

Απαλλοτριώσεων και Μισθώσεων της Διεύθυνσης Δημοτικής Περιουσίας του 

Δήμου Αθηναίων, 

 

 Κουτουλογένη Αικατερίνη-Ρουμβίνη, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, 

Υπάλληλο του Τμήματος Περιουσιακών Στοιχείων, Κοινοχρήστων Χώρων, 

Κτηματολογίου και Κληροδοτημάτων της Διεύθυνσης Δημοτικής Περιουσίας, 

με αναπληρώτρια τη Μικροπούλου Σοφία, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 

Υπάλληλο του Τμήματος Περιουσιακών Στοιχείων, Κοινοχρήστων Χώρων, 

Κτηματολογίου και Κληροδοτημάτων της Διεύθυνσης Δημοτικής Περιουσίας. 

 

 

Η παρούσα ισχύει από την ημερομηνία έκδοσής της και έως της ανακλήσεώς της. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στη ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα «Διαύγεια». 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

 

 

ΧΑΡΗΣ ΔΟΥΚΑΣ 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Αντιδήμαρχο Οικονομικού Προγραμματισμού 

3. Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο Δημοτικής Περιουσίας 

4. Γραφείο Προέδρου ΟΠΑΝΔΑ 

5. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

6. Γενική Διεύθυνση Διοίκησης 

7. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 

8. Διεύθυνση Διοικητικού ΟΠΑΝΔΑ 

9. Διεύθυνση Αποκέντρωσης και Διοίκησης 

10. Νομική Διεύθυνση 

11. Διεύθυνση Δημοτικής Περιουσίας 

12. Στους αναφερόμενους 

ΑΔΑ: 9ΤΡΨΩ6Μ-ΔΡ7



----- ΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ -----

ΑΔΑ: 9ΤΡΨΩ6Μ-ΔΡ7


		Municipality of Athens
	2024-04-08T11:27:42+0300
	Athens
	CN=PANAGIOTIS FOTOPOULOS, GIVENNAME=PANAGIOTIS, SURNAME=FOTOPOULOS, SERIALNUMBER=ERMIS-79252238, C=GR
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2024-04-08T11:29:49+0300
	Athens




